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Hën - Pre 8.00 - 16.00
Telefononi +355 69 37 00 037 
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					Rreth nesh
			Institucioni TES është një organizatë e strukturuar që mbulon me staf, me 
standarde dhe me procedura të mirëpërcaktuara çdo funksion.
Gjithashtu TES ofron siguri, rregull dhe disiplinë si pjesë të rëndësishme të edukimit dhe mirëfunksionimit të institucionit.


		
Kontaktoni
	Rr. Bashkim Shkurti, Nd 1, Mëzes, Kashar, 1050, Albania
	+355 69 37 00 037
	info@gea.edu.al


MARKETING
ZYRA MARKETINGUT	+355 69 70 14 289
	marketing@gea.edu.al


Donika Kërçishta
SEKRETARIA	+355 69 37 00 037
	sekretaria@gea.edu.al
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